
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.07.2023.         sēdes protokols Nr.8., 65.p.  

LĒMUMS Nr. 501 

Par grozījumiem 

Aizkraukles novada domes 

2022. gada 21.aprīļa sēdes lēmumā Nr.238 (sēdes protokols Nr.9., 51.p.)  

„Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamo īpašumu “Grāvkalēji”, “Puķes”, “Puķes 1”, “Puķes 2”  

robežu pārkārtošanai Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā”       
 

 Aizkraukles novada dome 2022.gada 21.aprīlī sēdē pieņēma lēmumu Nr.238 (sēdes protokols 

Nr.9., 51.p.) „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu “Grāvkalēji”, 

“Puķes”, “Puķes 1”, “Puķes 2” robežu pārkārtošanai Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā”.  

Lēmuma lemjošās daļas 6.punktā kļūdaini norādīts projektētās zemes vienības Nr. 4 kadastra 

apzīmējums.  

Administratīvā likuma 72.panta pirmā daļa noteic, ka iestāde jebkurā laikā administratīvā akta 

tekstā var labot acīmredzamas pārrakstīšanās vai matemātiskas kļūdas, kā arī citas kļūdas un 

trūkumus, ja tas nemaina lēmuma būtību. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Administratīvā likuma 72.panta pirmo daļu, ievērojot Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības komitejas 13.07.2023 atzinumu,  atklāti balsojot: 15 balsis PAR 

(Uldis Dzērve, Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Elita Kaņepēja, Guntis Libeks, 

Aigars Lukss, Jurijs Maškovs, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, 

Dainis Vingris, Andris Zālītis, Einārs Zēbergs), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā 

nepiedalās 1 (Aivars Miezītis), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1.  Izteikt Aizkraukles novada domes 2022.gada 21.aprīļa sēdes lēmuma Nr.238 (sēdes protokols 

Nr.9., 51.p.) „Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamo īpašumu “Grāvkalēji”, 

“Puķes”, “Puķes 1”, “Puķes 2” robežu pārkārtošanai Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā” 

lemjošās daļas 6.punktu sekojošā  redakcijā: 

“6. Projektētai zemes vienībai Nr.4 ar kadastra apzīmējumu 32800020331 aptuveni 8,47 ha 

platībā:  

6.1.  saglabāt nosaukumu: “Grāvkalēji”, Sērenes pagasts, Aizkraukles novads; 

6.2.  projektēto zemes vienību iekļaut nekustamā īpašuma “Grāvkalēji” ar kadastra numuru 

32800020011 sastāvā; 

6.3.  noteikt zemes izmantošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

mežsaimniecība (kods 0201). 

Veicot zemes vienības kadastrālo uzmērīšanu, tās kopplatība var tikt precizēta.” 

 2.  Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

 3.  Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu, var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 



2 

 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

 4.  Lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 10 darba dienu laikā no apstiprināšanas 

dienas elektroniski iesniegt Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Jēkabpils 

birojam: kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

5.  Lēmuma vienu eksemplāru nosūtīt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “DKM” uz e-pasta 

adresi: janisdkm@inbox.lv. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos       D.Vingris 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv
mailto:janisdkm@inbox.lv

